
  رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی 
تعدادی کلاهبردار حرفه ای با شگرد برقراری 
تماس صوتی از بستر پیام رسان های موبایلی 
خبر داد و گفت: از ابتدای سالجاری تعداد 
۱۷۶ باند در زمینه کلاهبرداری رایانه ای 
متلاشی که در این رابطه ۳۲۹ نفر دستگیر و 
به مراجع قضائی معرفی شده اند. سردار وحید 
مجید اظهارداشت:  با وصول پرونده های 

متعددی به پلیس فتا یکی از استان ها با 
موضوع مزبور، موضوع به صورت ویژه در 
قرار  فتا  پلیس  کارشناسان  کار  دستور 
گرفت. وی ادامه داد: متهمان پرونده طی 
برقراری تماس صوتی با شهروندان در بستر 
پیام رسان های موبایلی و اعلام برنده شدن 
در قرعه کشی با آرم صداوسیما اقدام به 
اخذ اطلاعات شخصی، بانکی و به دنبال آن 

فعالسازی سامانه های بانکداری الکترونیک 
می نمودند و در نهایت از حساب مالباختگان 
برداشت غیرمجاز می کردند. رئیس پلیس 
سایبری کشور بیان داشت: با بررسی های 
تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا، در نهایت متهمان 
پرونده مورد شناسایی قرار گرفتند و پس 
از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر شدند.وی 

تصریح کرد:  این افراد سودجو در تحقیقات 
به کلاهبرداری با شیوه ذکر شده اعتراف 
کردند و در بررسی های صورت گرفته تاکنون 
تعداد ۶۳ نفر مالباخته با ارزش ریالی بالغ 
بر چهار میلیارد ریال مورد شناسایی قرار 
گرفته اند. به گفته رئیس پلیس فتا فراجا و 
برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته 
از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از 
ابتدای سالجاری تعداد ۱۷۶ باند در زمینه 
کلاهبرداری رایانه ای شناسایی شدند که 
در این رابطه ۳۲۹ نفر دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شده ا  ند. براساس گزارش 
سایت پلیس، سردار مجید گفت: هرگونه 
تماس تلفنی یا پیام دریافتی از خطوط 
شخصی و پیام رسان ها به ویژه شبکه های 
اجتماعی خارجی با آرم صداوسیما با عنوان 
برنده شدن در قرعه کشی و یا اهدای جوایز با 
هدف کلاهبرداری است و هموطنان توجه 
داشته باشند که صداوسیما و هیچ دستگاهی 
برای پرداخت جوایز اقدام به تماس صوتی از 
پیام رسان ها و خطوط تلفن همراه و شخصی 
نمی نمایند، بنابراین از ارائه هر گونه اطلاعات 
شخصی و کدهای دریافتی از طریق پیامک 

به افراد ناشناس اکیدا خودداری کنند. 
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کوتـــــاه

 کلاهبرداری با آرم صداوسیماخبــــــر

  انهدام ۱۷۶ باند حرفه ای کلاهبرداری رایانه ای 

 کلاهبردار دستگیر شد
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری متهم و کشف ۱0 میلیارد ریال 
کلاهبرداری در شهرستان بروجرد خبر 
داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: در پی 
مراجعه چند دامدار و عشایر به پلیس آگاهی 
بروجرد مبنی بر اینکه یک نفر با ترفندهای 
متقلبانه در قبال خرید احشام مبالغی را 
از آنان کلاهبرداری کرده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی یک کلاهبردار 
را در بروجرد شناسایی و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان، گفت: در 
تحقیقات پلیس مشخص شد متهم با دادن 
چک بلامحل به دامداران و عشایر در قبال 
خرید احشام مبلغ ۱0 میلیارد ریال از آنان 
کلاهبرداری کرده است. سردار الهی در 
پایان خاطرنشان کرد: کلاهبردار به جرم 
خود اعتراف و  ۱۲ فقره کلاهبرداری از وی 

کشف شد.

کشف 49 کیلو حشیش  
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 
4۹ کیلو حشیش در بازرسی از یکدستگاه 
خودرو سواری پراید خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: در راستای 
مبارزه با قاچاق موادمخدر ماموران ایستگاه 
بازرسی شهید مدنی استان یزد کنترل 
خودروهای عبوری را مدنظر قرار دادند. 
وی افزود: ماموران به یکدستگاه سواری 
پراید که از جنوب شرق کشور عازم تهران 
بود، مشکوک و در بازرسی از آن خودرو، 4۹ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: 
در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و 
پس از بازجویی و تکمیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

تصادف 5 قربانی گرفت
در برخورد یک خودروی سمندسورن و 
یکدستگاه کامیون تریلی در محور جهرم- 
شیراز 5 نفر کشته شدند. مسئول روابط 
عمومی اورژانس جهرم گفت: برخورد 
یکدستگاه تریلی و سمندسورن در منطقه 
تل ریگی در یکی از بلوارهای  مرکزی 
شهرستان جهرم گزارش داده شد. محمد 
رحمانیان با بیان اینکه بلافاصله 4 دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد، افزود: 
متاسفانه در این حادثه، یک نفر در صحنه 
جانباخت و چهار نفر دیگر نیز پس از انتقال 
به بیمارستان، فوت کردند. به گفته وی 
قربانیان این حادثه، شامل ۳ مرد و ۲ زن 

بودند. 

 4 کشته در تصادف پراید و پژوپارس

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از فوت 4 نفر و 
مصدومیت ۲ نفر براثر تصادف دو دستگاه سواری پراید 
و پژوپارس خبر داد. سرهنگ فرهاد آراوند  بیان داشت: 
برابر اعلام مرکز ۱۱0 مبنی بر یک فقره تصادف نرسیده 
به روستای سرقنات، بلافاصله ماموران انتظامی و پلیس 
راه برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی گفت: در 
بررسی صحنه مشاهده شد یکدستگاه سواری پراید با یک 
پژوپارس برخورد که راننده پراید و سه نفر از سرنشینان 
پژوپارس به علت شدت جراحات فوت و راننده و یک نفر از 
سرنشینان پژوپارس مجروح و به مرکزدرمانی منتقل شدند. 
سرهنگ آراوند تصریح کرد: طبق نظر کارشناسان پلیس راه 
علت تامه تصادف تجاوز به چپ از سوی راننده خودروی 
پراید اعلام شد. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از 
رانندگان خواست: حتما به توصیه های پلیس توجه کرده، 
از عجله و شتاب در رانندگی بپرهیزند و با سرعت مطمئنه 
و مجاز رانندگی کنند تا شاهد وقوع اینگونه حوادث تلخ 

جاده ای نباشیم. 

قاچاق سوخت با  بار آب معدني
فرمانده انتظامی شهرستان فهرج از توقیف ۲ دستگاه 
کامیون حامل ۲4 هزارلیتر سوخت قاچاق در زیر بسته های 
آب معدنی خبر داد. سرهنگ رضا رفیع آبادي گفت: ماموران 
پلیس امنیت عمومي این فرماندهي در راستای مبارزه 
با قاچاق فرآورده های نفتی، هنگام کنترل خودروهای 
عبوری محور بم- ایرانشهر ۲ دستگاه کامیون عبوری حامل 
بسته های آب معدنی را جهت بررسی متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران در بازرسی از این دو دستگاه کامیون در 
مجموع ۲4 هزارلیتر گازوئیل فاقد مجوز که زیر بطري هاي 
آب معدني جاساز شده بود را کشف و در این رابطه 4 متهم 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی فهرج اظهارداشت: ۲ 
کامیون حامل سوخت قاچاق به پارکینگ منتقل و متهمان 
که قصد انتقال این دو محموله به شرق کشور را داشتند با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 

کشف 32 هزارلیتر سوخت 

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان، از کشف 
۳۲ هزارلیتر سوخت گازوئیل قاچاق خبر داد سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه 
بازرسی نصرت آباد در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق 
سوخت حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه 
کامیون تانکردار مشکوک شدند. وی افزود: ماموران پس از 
متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن ۳۲ هزارلیتر گازوئیل 
قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک فرد متخلف و 
معرفی آنها به پلیس آگاهی، برعزم جدی رزمندگان یگان 
تکاوری در مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی 

تاکید کرد.

جاساز موادمخدر در کامیون
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف 
۳8۲ کیلوگرم موادافیونی که در یکدستگاه کامیون جاساز 
شده بود، طی عملیات ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
هیرمند خبر داد. سردار احمد طاهری  بیان داشت: ماموران 
فرماندهی انتظامی شهرستان هیرمند با اشرافیت بالا در 
پی شناسایی جاسازی موادمخدر در یکدستگاه کامیون در 
پارکینگ پایانه مرزی میلک و سپس انتقال آن به شهرستان 
بندرعباس را شناسایی و پیگیری موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران وارد پارکینگ 
پایانه مرزی میلک شده و خودروی کامیون پارک شده را 
مشاهده و جهت بررسی توسط کارشناسان به مقر پلیس 
موادمخدر شهرستان هیرمند دلالت دادند. فرمانده انتظامي 
استان سیستان وبلوچستان بیان داشت: ماموران پس 
از هماهنگي با مقام قضائي، در بازرسي از کامیون ۳8۲ 
کیلوگرم موادافیونی از نوع شیشه که به صورت ماهرانه اي در 
بالای سقف خودرو جاساز شده بود را کشف کردند. سردار 
طاهری در پایان با اشاره به توقیف کامیون و اینکه سایر 
عناصر این باند شناسایی و اقدامات پلیسی جهت دستگیری 
آنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
اطلاع از فعالیت  هاي اعضای باندهای قاچاق، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند تا نسبت 

به دستگیري متهمان در کمترین زمان ممکن اقدام شود.

اختلاف طایفه ای 2 کشته داد
فرماندار الیگودرز گفت: نزاع و درگیری طایفه ای در یکی 
از خیابان های شهر الیگودرز )مرکز شهرستان( موجب 
جانباختن ۲ نفر براثر تیراندازی شد. ایمان خسروی در 
گفت وگو با ایرنا اظهارکرد: در این حادثه ۲ سرنشین یک 
خودرو توسط فرد ناشناسی با سلاح جنگی به قتل رسیدند. 
وی افزود: با توجه به تحقیقات صورت گرفته، اختلافات 
طایفه ای علت این حادثه بوده و ۲ مقتول نیز عمو و برادرزاده 
هستند که تلاش برای دستگیری قاتل فراری توسط ماموران 

نیروی انتظامی در دستور کار قرار دارد.

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف کلاهبرداری به 
ارزش 85 میلیارد ریال و دستگیری ۲ متهم این پرونده خبر 
داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در راستای مقابله با 
جرائم اقتصادی و در پی کسب اخبار و اطلاعات از منابع خبری 
مبنی بر اینکه افرادی در انجام معاملات با یکی از سازمان های 
دولتی اقدام به تقلب و کلاهبرداری در معامله و خرید کرده اند، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان 

قرار گرفت. وی افزود: ماموران با شناسایی و تحقیقات تکمیلی 
دریافتند که این افراد در قالب شرکت های صوری با ارائه 
صورت های مالی موهوم و ادعای گشایش اعتبار اسنادی و 
دریافت  LC، اقدام به فریب سازمان موردنظر کرده و با ارائه 
چک های بلامحل اقدام به خرید کالا کرده اند. فرمانده انتظامی 
استان قزوین با بیان اینکه کارشناسان مربوطه خسارات وارده را 
مبلغ 85 میلیارد ریال اعلام کرده اند، تصریح کرد: در این رابطه 

۲ متهم شناسایی، دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سردار ابراهیمی در پایان از 
شهروندان خواست: درصورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز 
در قالب جرائم اقتصادی، احتکار کالا و یا تهیه و توزیع کالاهای 
قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن 
۱۱0 به پلیس گزارش دهند تا نسبت به شناسایي و دستگیري 

متخلفان اقدام شود. 

 کلاهبرداری میلیاردی در قالب شرکت های صوری

  فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مرزبانان 
توانستند یک باند سلاح و مهمات را حین 
ورود به خاک کشور شناسایی کنند. سردار 
احمدعلی گودرزی اظهارداشت: مرزبانان 
هوشیار هنگ مرزی قصرشیرین با انجام 

گشت و کمین هدفمند و با استفاده از 
تجهیزات اپتیکی در نوارمرزی، توانستند 
یک باند سلاح و مهمات را حین ورود به 
خاک کشور شناسایی کنند. وی افزود: 
مرزبانان در عملیاتی مقتدرانه و با استفاده از 

چتر اطلاعاتی ۳8 قبضه سلاح جنگی کلت، 
۷۶ تیغه خشاب مربوطه، یک قبضه شمشیر 
و یک عدد سر نیزه سلاح کلاشنیکف را 
کشف کردند. فرمانده مرزبانی انتظامی 
با بیان اینکه در این رابطه دو قاچاقچی 
دستگیر شدند، اظهارکرد: از قاچاقچیان 
دو دستگاه خودرو که قصد جابه جایی 
توقیف  نیز  داشتند  آنها  با  را  سلاح ها 
شده است. سردار گودرزی همچنین از 
موفقیت مرزبانان هنگ مرزی دهلران در 
کشف سلاح و مهمات جنگی خبر داد 
و گفت: مرزبانان هنگ مرزی دهلران با 
همکاری سربازان گمنام امام زمان)عج( 
قصد  از  اطلاعاتی  تسلط  و  اشراف  با 

قاچاقچیان مبنی بر قاچاق سلاح جنگی 
به داخل کشور مطلع شدند و بلافاصله با 
تشدید اقدامات کنترلی توانستند ضمن 
ناکام کردن قاچاقچیان، 5 قبضه سلاح 
جنگی از نوع کلاشنیکف و کلت به همراه 
مقادیر قابل توجهی مهمات مربوطه را از 
آنان کشف کنند. این مقام ارشد فرماندهی 
مرزبانی انتظامی کشور خاطرنشان کرد: 
اشرار، سوداگران مرگ، قاچاقچیان سلاح 
و مهمات و تمامی سودجویانی که برای 
کسب منفعت نامشروع قصد تجاوز به 
حریم امنیتی مرزهای کشورمان را دارند 
بایستی بدانند که مرزنشینان و مرزداران 
با وحدت و اعتقاد قلبی به حفظ حریم 
امنیتی مرزهای جمهوری اسلامی ایران 
می پردازند و مقتدرانه با هرگونه تحرک و 
اقدامات غیرقانونی در مرز مقابله و برخورد 

خواهند کرد. 

انهدام یک باند سلاح حین ورود به کشور

کشف انواع سلاح جنگی و خشاب

ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ محمودآباد موفق به دستگیری 
مردی به اتهام سرقت گوشواره دختربچه ای 4 ساله شدند. 
سرهنگ محمود حسین زاده گفت: در پی تماس تلفنی یکی 
از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر سرقت 
گوشواره دخترش، بلافاصله ماموران گشت کلانتری ۱۱ به محل 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی صورت گرفته مشخص شده 

است که دختر بچه 4 ساله در حال بازی کردن در پارک با فریب 
توسط سارق یک جفت گوشواره از وی به سرقت رفته است. 
فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد توضیح داد: ماموران 
انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم به سرقت را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در کمتر از یکساعت و در یک 
عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 

سرهنگ حسین زاده با اشاره به اعتراف 5 مورد سرقت مشابه و 
کشف گوشواره های سرقتی و معرفی متهم به همراه پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی گفت: اقدام سریع و 
به موقع پلیس در دستگیری این متهم به سرقت باعث خرسندی 
مالباختگان شد. وی به شهروندان توصیه کرد: مراقب فرزندان 
خردسال خود باشند و در هنگام بازی در کوچه و یا پارک آنها را به 
حال خود رها نکنند و همچنین از آویختن زیورآلات به فرزندان 

دختر خود که باعث تحریک سارقان می شود خودداری کنند. 

 سارق گوشواره دختربچه ها دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی 
اپلیکیشن  از طریق  و دستگیری شخصی که 
رسیدسازجعلی اقدام به کلاهبرداری ازشهروندان 
می کرد، توسط پلیس فتا بابلسر، خبر داد. سرهنگ 
سامع خورشاد اظهارکرد: در پی شکایت جمعی 
از شهروندان که با مراجعه به پلیس فتا بابلسر 
مدعی شدند با رسیدساز جعلی از آنها کلاهبرداری 
شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
پسرجوانی با مراجعه به فروشگاه ها اقدام به خرید 
کالا می نمایند و سپس به یک رسیدبانکی جعلی 
در تلفن همراه خود به فروشندگان ارائه و مدعی 

می شود که وجه کالا به حساب فروشندگان واریز 
و کالای موردنظر را دریافت می کند و در ادامه 
قربانیان پس از گذشت چند ساعت متوجه می شوند 
پولی به حسابشان واریز نشده است.  سرهنگ 

خورشاد ادامه داد: با اقدامات فنی و شگردهای 
خاص پلیسی متهم شناسایی و ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی در شهرستان بابلسر دستگیر وبه 
پلیس فتا انتقال داده شد. این مقام انتظامی تصریح 

کرد: عامل کلاهبردار که مردی ۲۲ ساله بود اقدام 
به کلاهبرداری از حساب ۱0نفر از شهروندان 
سراسر مازندران به مبلغ یک میلیارد ریال کرده 
بود، اعتراف کرد. سرهنگ خورشاد هشدار داد: 
فروشندگان باید سامانه پیامکی حساب های بانکی 
خود را همواره فعال کنند تا با واریز یا برداشت از 
حساب، با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه 
پس از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان 
حاصل کنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
www. سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی

cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های 
مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند 
آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از 
این سایت دریافت کنند؛ و شماره تماس 0۹۶۳80 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات 

شهروندان در سراسر استان است. 

 دستگیری کلاهبردار رسیدساز جعلی 

جان باختن یک  نفر در آتش
 سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از جانباختن یک نفر در پی حریق در 
ساختمان هفت طبقه در محدوده اشرفی اصفهانی خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا درباره 
جزئیات وقوع این حریق اظهارکرد: وقوع حریق در یک ساختمان، در محدوده اشرفی اصفهانی به سامانه 
۱۲5 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد.   وی با بیان اینکه آتش نشانان در 
مدت زمان سه دقیقه به محل وقوع این آتش سوزی واقع در اشرفی اصفهانی، خیابان خجسته پور رسیدند، 
اظهارکرد: حادثه در یکی از واحدهای یک ساختمان هفت طبقه اتفاق افتاده بود. این واحد حدودا ۹0 
متری و کاملا شعله ور بود و آتش از پنجره ها به بیرون می زد. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران بیان 
داشت: با توجه به اینکه شیشه های ساختمان شکسته شده بودند، این احتمال وجود داشت که انفجار 
جزیی نیز در محل رخ داده باشد که البته علت حادثه باید از سوی عوامل مربوطه بررسی و سپس اعلام 
شود. ملکی ادامه داد: آتش نشانان عملیات را آغاز کردند و به صورت همزمان برای اطفای حریق و نجات 
افرادی که داخل ساختمان حضور داشتند اقدام کردند. درهای واحدی که آتش گرفته بود قفل بود و 
آتش نشانان درب واحد را باز کرده و به داخل نفوذ کردند. آنها حین اطفا حریق و جست وجو برای افراد 
محبوس شده احتمالی با بدن سوخته فردی که حدودا 45 سال داشت مواجه شده و او را از ساختمان 
خارج کردند که با تحویل این فرد به عوامل اورژانس مشخص شد که او جان خود را از دست داده است.  

جهان
  سیل و توفان در فیلیپین

 45 قربانی گرفت
مقامات فیلیپین اعلام کردند: تعداد 
قربانیان توفان استوایی موسوم به »نالگی« 
که موجب وقوع سیل و رانش زمین در 
جنوب این کشور شده تاکنون به 45 نفر 
افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، این 
توفان استوایی اوایل استان کاتاندوانه واقع 
در شرق فیلیپین را نیز درنوردید و منجر 
به وزش بادهایی با سرعت ۹5 کیلومتر 
بر ساعت شد. یکی از مقامات فیلیپین 
اعلام کرد که منطقه جنوبی میندانائو در 
این کشور با 40 قربانی تاکنون بیشترین 
آسیب را از این توفان محتمل شده است. 
براساس گزارش ها، بیش از ۷000 نفر 
نیز از منازل خود تخلیه شده اند. سازمان 
هواشناسی فیلیپین اعلام کرد که این 
توفان استوایی منجر به بارش شدید باران 
در مانیل، پایتخت این کشور و استان های 
مجاور آن خواهد شد. جمعه این توفان 
موجب وقوع سیل و رانش زمین در جنوب 
این کشور شد که تیم های امداد و نجات به 
محل اعزام شده و اقدام به جست وجو برای 
پیداکردن قربانیان این حوادث کردند. 
به طور متوسط   سالانه ۲0 توفان استوایی 
در فیلیپین به وقوع می پیوندد. کارشناسان 
هشدار داده اند چنین توفان هایی که منجر 
به کشته شدن دام ها و تخریب زیرساخت ها 
می شوند، با گرم ترشدن کره زمین ناشی از 
تغییرات اقلیمی، قدرتمندتر و مخرب تر 

خواهند شد.


